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17 lutego obchodzony jest w Polsce Dzień Służby Cywilnej,
upamiętniający uchwalenie przez Sejm II Rzeczypospolitej ustawy o
państwowej służbie cywilnej. Z tej okazji w komendzie
Nadodrzańskiego Oddziału SG odbyła się uroczysta zbiórka
pracowników.

W Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej 17 lutego odbyła się uroczysta zbiórka z
okazji Dnia Służby Cywilnej. Podczas uroczystości Komendant Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej płk SG Monika Musielak, złożyła życzenia wszystkim członkom korpusu
służby cywilnej oraz pracownikom oddziału. W swoim przemówieniu podkreśliła, jak
ważny i potrzebny jest ich codzienny wkład w efektywne funkcjonowanie oddziału w wielu
jego płaszczyznach. Przekazując wszystkim wyrazy szacunku, życzyła pomyślności i dużo
zdrowia. W uroczystości uczestniczyli również przedstawiciele kadry kierowniczej, którzy
wyrazili uznanie dla zaangażowania i profesjonalizmu pracowników służby cywilnej.
Podczas uroczystej zbiórki ośmiu pracowników wyróżniono odznakami Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej, a trzem osobom wręczono listy gratulacyjne z okazji
jubileuszu pracy zawodowej. Ponadto dwojgu pracownikom cywilnym Straży Granicznej,
wybierającym się na zasłużoną emeryturę, podziękowano za wieloletnią służbę w formacji.

Dodatkowo obecny podczas uroczystości funkcjonariusz z Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych w Lubaniu, odebrał z rąk płk SG Moniki Musielak odznakę NoOSG,
wylicytowaną na aukcji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Ten wyjątkowy gest
funkcjonariusza (aukcja przekroczyła 1200 zł), wsparł szczytny cel tegorocznego 33
Finału WOŚP.

Dzień Służby Cywilnej został ustanowiony nowelizacją ustawy o służbie cywilnej z 14
kwietnia 2023 r. i po raz pierwszy obchodzony był 17 lutego 2024 r. To wyjątkowa okazja
do docenienia osób, które wspierają administracyjne i logistyczne funkcjonowanie naszej



formacji, przyczyniając się do jej sprawnego działania.
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